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ČSPS - sekce dálkového plavání

STARTUJÍCÍ ODDÍLY
Námořní míle - 2 ročník

Boh     - Bohemians Praha
FiBr    - FIDES Brno
JPK     - Jihlavský PK AXIS
KomBr   - KPSP Kometa Brno
KPSRa   - KPS Rakovník
KSPKl   - KSP Kladno
LoBe    - Lokomotiva Beroun
nereg.  - neregistrovaní
PKHa    - Plavecký klub Havířov
PKKBr   - Klub PŠ Krokodýl Brno
PKSČL   - PK Sport Česká Lípa
RPl     - Radbuza Plzeň
SlLi    - Slavia Liberec
SpHoř   - Spartak Hořovice
USK     - Universitní SK Praha



Stránka 1Námořní míle - 2 ročník,  Český pohár v dálkovém plavání
Kladno -- 13.5.2017

1. 1/2 námořní míle (926 m) žáci     Český pohár
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

mladší žáci
1. KOLMAN Petr 06 PKKBr 14:58,40 10  1/4
2. ŠIMSA Radek 06 Boh 16:08,21 8  2/4
4. EYBL Václav 06 Boh 16:28,50 6  1/5
5. ŠIMSA Ondřej 06 Boh 16:30,29 5  2/5
MS HRUBÝ Vojtěch 08 SpHoř 16:22,18  2/3
MS STEJSKAL Antonín 09 KSPKl 18:57,56  1/3
MS ŠEBEK Jakub 08 SpHoř 20:11,12  1/2
MS KOTT Matyáš 08 KSPKl 21:01,09  2/2

1/2 námořní míle (926 m) žáci     kategorie
2009

1. STEJSKAL Antonín 09 KSPKl 18:57,56  1/3
2008

1. HRUBÝ Vojtěch 08 SpHoř 16:22,18  2/3
2. ŠEBEK Jakub 08 SpHoř 20:11,12  1/2
3. KOTT Matyáš 08 KSPKl 21:01,09  2/2

2006
1. KOLMAN Petr 06 PKKBr 14:58,40  1/4
2. ŠIMSA Radek 06 Boh 16:08,21  2/4
3. EYBL Václav 06 Boh 16:28,50  1/5
4. ŠIMSA Ondřej 06 Boh 16:30,29  2/5

2. 1/2 námořní míle (926 m) žačky     Český pohár
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

mladší žačky
1. TRNĚNÁ Leontýna 07 JPK 15:03,29 10  1/2
2. ALEŠOVÁ Anna 07 KSPKl 17:40,06 8  2/3
3. ŠEDIVÁ Tereza 06 KSPKl 17:57,52 6  1/4
4. HLOUŠKOVÁ Edita 07 KSPKl 18:09,78 5  2/5
5. SEMBDNEROVÁ Karolína 07 KSPKl 20:25,14 4  2/2
6. MÜLLEROVÁ Helena 06 KSPKl 20:23,94 4,5  1/5
7. VARGOVÁ Eliška 06 KSPKl 22:31,28 3,5  2/4
MS LOUDOVÁ Natálie 08 KSPKl 21:07,90  1/1
MS ŘÍHOVÁ Adriána 08 KSPKl 21:09,77  2/1

1/2 námořní míle (926 m) žačky     kategorie
2008

1. LOUDOVÁ Natálie 08 KSPKl 21:07,90  1/1
2. ŘÍHOVÁ Adriána 08 KSPKl 21:09,77  2/1

2007
1. TRNĚNÁ Leontýna 07 JPK 15:03,29  1/2
2. ALEŠOVÁ Anna 07 KSPKl 17:40,06  2/3
3. HLOUŠKOVÁ Edita 07 KSPKl 18:09,78  2/5
4. SEMBDNEROVÁ Karolína 07 KSPKl 20:25,14  2/2

2006
1. ŠEDIVÁ Tereza 06 KSPKl 17:57,52  1/4
2. MÜLLEROVÁ Helena 06 KSPKl 20:23,94  1/5
3. VARGOVÁ Eliška 06 KSPKl 22:31,28  2/4

3. 1 námořní míle (1852 m) muži     Český pohár
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr



Stránka 2mladší žáci
1. CHÁRA Jakub 06 Boh 29:40,35 14  4/4
2. MAREŠ Vojtěch 06 KSPKl 33:02,60 11,2  3/2
3. MATOUŠEK Lukáš 06 KSPKl 35:07,83 8,4  4/3
4. KETMAN Florian 06 KPSRa 37:00,48 7  4/2

starší žáci
1. KOLMAN Ivan 04 PKKBr 24:31,56 14  1/4
2. TIKOVSKÝ Denis 05 Boh 27:30,08 11,2  3/5
3. KATRŇÁK Krištof 05 PKKBr 29:12,92 8,4  4/5
5. TÁBORSKÝ Matyáš 05 Boh 32:39,78 7  3/4
4. FALES Petr 04 PKKBr 34:22,46 6,3  2/4

muži
1. LAJČUK Leonard 00 Boh 22:50,75 14  1/5
2. MIK Daniel 97 PKHa 26:26,76 11,2  2/5
3. TÁBORSKÝ Radek 71 Boh 27:06,31 8,4  2/3
4. HOMOLKA Martin 89 FiBr 27:17,90 7  1/3
5. MIK Pavel 71 PKHa 29:11,62 6,3  2/2
6. BOREK Michal 75 KSPKl 29:44,12 5,6  1/2
7. MOCKER František 58 PKSČL 1:05:20,40 4,9  2/1
MS CHALOUPKA Tomáš 65 nereg. 34:41,94  1/1

1 námořní míle (1852 m) muži     kategorie
2006

1. CHÁRA Jakub 06 Boh 29:40,35  4/4
2. MAREŠ Vojtěch 06 KSPKl 33:02,60  3/2
3. MATOUŠEK Lukáš 06 KSPKl 35:07,83  4/3
4. KETMAN Florian 06 KPSRa 37:00,48  4/2

2005
1. TIKOVSKÝ Denis 05 Boh 27:30,08  3/5
2. KATRŇÁK Krištof 05 PKKBr 29:12,92  4/5
3. TÁBORSKÝ Matyáš 05 Boh 32:39,78  3/4

2004
1. KOLMAN Ivan 04 PKKBr 24:31,56  1/4
2. FALES Petr 04 PKKBr 34:22,46  2/4

mladší dorostenci
1. LAJČUK Leonard 00 Boh 22:50,75  1/5

muži
1. MIK Daniel 97 PKHa 26:26,76  2/5

muži masters U39
1. HOMOLKA Martin 89 FiBr 27:17,90  1/3

muži masters 40+
1. TÁBORSKÝ Radek 71 Boh 27:06,31  2/3
2. MIK Pavel 71 PKHa 29:11,62  2/2
3. BOREK Michal 75 KSPKl 29:44,12  1/2
4. CHALOUPKA Tomáš 65 nereg. 34:41,94  1/1
5. MOCKER František 58 PKSČL 1:05:20,40  2/1

4. 1 námořní míle (1852 m) ženy     Český pohár
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

mladší žačky
1. KOHOUTOVÁ Zdeňka 06 KSPKl 30:38,86 14  2/6
2. HRUŠKOVÁ Anna 06 KSPKl 32:27,14 11,2  1/5
3. PLACATKOVÁ Hana 06 KSPKl 32:48,32 8,4  1/6
4. GORTOVÁ Terézia 06 KSPKl 33:07,15 7  2/5
5. KLÍMOVÁ Viktorie 06 KSPKl 34:43,79 6,3  1/4
6. KLAPALOVÁ Markéta 07 KSPKl 40:20,12 5,6  2/4

starší žačky



Stránka 31. JÍLKOVÁ Pavla 05 KSPKl 26:12,30 14  2/3
kadetky

1. BOJCEŇUKOVÁ Zuzana 03 PKHa 28:32,02 14  1/2
ženy

1. PECHOVÁ Markéta 79 SlLi 30:13,79 14  1/1
2. KANTOVÁ Zuzana 77 KPSRa 37:13,01 11,2  2/2
MS PERŠL RUNŠTUKOVÁ Radana 79 nereg. 30:11,54  2/1

1 námořní míle (1852 m) ženy     kategorie
2007

1. KLAPALOVÁ Markéta 07 KSPKl 40:20,12  2/4
2006

1. KOHOUTOVÁ Zdeňka 06 KSPKl 30:38,86  2/6
2. HRUŠKOVÁ Anna 06 KSPKl 32:27,14  1/5
3. PLACATKOVÁ Hana 06 KSPKl 32:48,32  1/6
4. GORTOVÁ Terézia 06 KSPKl 33:07,15  2/5
5. KLÍMOVÁ Viktorie 06 KSPKl 34:43,79  1/4

2005
1. JÍLKOVÁ Pavla 05 KSPKl 26:12,30  2/3

kadetky
1. BOJCEŇUKOVÁ Zuzana 03 PKHa 28:32,02  1/2

ženy masters U39
1. PERŠL RUNŠTUKOVÁ Radana 79 nereg. 30:11,54  2/1
2. PECHOVÁ Markéta 79 SlLi 30:13,79  1/1

ženy masters 40+
1. KANTOVÁ Zuzana 77 KPSRa 37:13,01  2/2

5. 2 námořní míle (3704 m) muži     Český pohár
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

starší žáci
1. MÁŠA Matěj 04 KomBr 50:34,17 30  2/5
2. BOROVKA Denis 05 KSPKl 52:08,20 25  2/4
3. RICHTER David 05 KomBr 52:19,24 20  1/4

kadeti
1. NELIBA Tadeáš 03 LoBe 47:07,02 30  2/6
2. SKALNÍK Marek 03 PKKBr 47:08,14 25  1/5
3. UXA Lukáš 03 LoBe 53:26,12 20  1/6

muži
1. KOZUBEK Matěj 96 Boh 41:54,56 30  1/3
2. HRUNEK Tomáš 01 Boh 44:22,07 25  1/1
3. LAJČUK Leonard 00 Boh 47:44,44 20  2/1
4. HOMOLKA Martin 89 FiBr 56:13,88 18  3/6
5. TÁBORSKÝ Radek 71 Boh 56:18,93 17  2/3
6. MIK Pavel 71 PKHa 59:04,77 16  1/2
7. BOREK Michal 75 KSPKl 1:02:55,00 15  2/2

2 námořní míle (3704 m) muži     kategorie
2005

1. BOROVKA Denis 05 KSPKl 52:08,20  2/4
2. RICHTER David 05 KomBr 52:19,24  1/4

2004
1. MÁŠA Matěj 04 KomBr 50:34,17  2/5

kadeti
1. NELIBA Tadeáš 03 LoBe 47:07,02  2/6
2. SKALNÍK Marek 03 PKKBr 47:08,14  1/5
3. UXA Lukáš 03 LoBe 53:26,12  1/6

mladší dorostenci



Stránka 41. HRUNEK Tomáš 01 Boh 44:22,07  1/1
2. LAJČUK Leonard 00 Boh 47:44,44  2/1

muži
1. KOZUBEK Matěj 96 Boh 41:54,56  1/3

muži masters U39
1. HOMOLKA Martin 89 FiBr 56:13,88  3/6

muži masters 40+
1. TÁBORSKÝ Radek 71 Boh 56:18,93  2/3
2. MIK Pavel 71 PKHa 59:04,77  1/2
3. BOREK Michal 75 KSPKl 1:02:55,00  2/2

6. 2 námořní míle (3704 m) ženy     Český pohár
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

starší žačky
1. VINTROVÁ Zuzana 05 PKKBr 1:04:30,50 30  2/1

kadetky
1. BOJCEŇUKOVÁ Zuzana 03 PKHa 55:22,01 30  2/2
2. PLUHÁČKOVÁ Veronika 03 PKKBr 56:04,70 25  1/1
3. VORAČKOVÁ Eliška 03 RPl 57:39,97 20  1/2

ženy
1. KYSELOVÁ Michaela 99 PKKBr 46:01,61 30  1/3
2. SÝKOROVÁ Klára 01 USK 47:58,98 25  2/3
3. TRNĚNÁ Kateřina 78 JPK 58:31,19 20  2/4
4. PROCHÁZKOVÁ Pavlína 64 SpHoř 1:12:46,10 18  2/5

2 námořní míle (3704 m) ženy     kategorie
starší žačky

1. VINTROVÁ Zuzana 05 PKKBr 1:04:30,50  2/1
kadetky

1. BOJCEŇUKOVÁ Zuzana 03 PKHa 55:22,01  2/2
2. PLUHÁČKOVÁ Veronika 03 PKKBr 56:04,70  1/1
3. VORAČKOVÁ Eliška 03 RPl 57:39,97  1/2

mladší dorostenky
1. SÝKOROVÁ Klára 01 USK 47:58,98  2/3

starší dorostenky
1. KYSELOVÁ Michaela 99 PKKBr 46:01,61  1/3

ženy masters U39
1. TRNĚNÁ Kateřina 78 JPK 58:31,19  2/4

ženy masters 40+
1. PROCHÁZKOVÁ Pavlína 64 SpHoř 1:12:46,10  2/5


